
SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ

WAŻNY W OKRESIE OD 2016.07.01 DO 2016.08.31

KIERUNEK:  GRODZISK MAZ. / MILANÓWEK - WARSZAWA

802 700 500 702 6502 502 704 6600 504 600 600 506

A1 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

2700 2702 1502 1000 1002 2704 1004 2648 1006 1008 1504 1010 1012 2600 2600 1014 2650 1016 1018 1506 1020 1022

ZA1 ZA1 A1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 A1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 A1 ZA1 ZA1

km [D] [D] [D] [D] [D] [D] [C] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [C] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D]

0 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o 3:45 4:25 4:40 5:00 5:15 5:15 5:50 6:40

1 Grodzisk Maz. Jordanowice 3:46 4:26 4:41 5:01 5:16 | 5:51 6:41

2 Grodzisk Maz. Piaskowa 3:48 4:28 4:43 5:03 5:18 | 5:53 6:43

3 Grodzisk Maz. Okrężna 3:50 4:30 4:45 5:05 5:20 | 5:55 6:45

4 Brzózki 3:52 4:32 4:47 5:07 5:22 | 5:57 6:47

6 Kazimierówka 3:55 4:35 4:50 5:10 5:25 | 6:00 6:50

7 Podkowa Leśna Zachodnia 3:57 4:37 4:52 5:12 5:27 | 6:02 6:52

0 MILANÓWEK GRUDÓW o > > > 5:04 > > > > 6:10 6:10 >

1 Polesie > > > 5:07 > > > > 6:13 6:13 >

3 Podkowa Leśna Zachodnia > > > 5:09 > > > > 6:16 6:16 >

p 3:59 4:39 4:54 5:14 5:29 5:25 6:04 6:19 6:19 6:54

o 0:48 4:00 4:40 4:55 5:15 5:30 6:05 6:20 6:20 6:55

9 Podkowa Leśna Wschodnia 0:49 4:01 4:41 4:56 5:16 5:31 6:06 6:21 6:21 6:56

11 Otrębusy 0:52 4:04 4:44 4:59 5:19 5:34 6:09 6:24 6:24 6:59

12 Kanie Helenowskie 0:54 4:06 4:46 5:01 5:21 5:36 6:11 6:26 6:26 7:01

13 Nowa Wieś Warszawska 0:57 4:09 4:49 5:04 5:24 5:39 6:14 6:29 6:29 7:04

p 1:00 4:12 4:52 5:07 5:27 5:42 6:17 6:32 6:32 7:07

o 4:18 1) 4:53 5:13 1) 5:28 5:50 1) 6:05 1) 6:18 6:40 1) 6:40 1) 6:50 1) 7:08

16 Pruszków WKD > 4:56 > 5:31 5:40 2) 5:50 2) > 6:00 2) > 2) 6:10 2) 6:20 2) 6:21 6:30 2) 6:40 2) > > 6:50 2) > 7:00 2) 7:10 2) 7:11 7:20 2) 7:30 2)

16 Pruszków | Armii Krajowej [ZKA] 4:26 3) > 5:21 3) > 5:44 3) 5:54 3) 5:58 3) 6:04 3) 6:14 3) 6:14 3) 6:24 3) > 6:34 3) 6:44 3) 6:48 3) 6:50 3) 6:54 3) 7:00 3) 7:04 3) 7:14 3) > 7:24 3) 7:34 3)

17 Tworki 4:31 4) 4:58 5:26 4) 5:33 5:49 4) 5:59 4) 6:03 4) 6:09 4) 6:19 4) 6:19 4) 6:30 4) 6:23 6:40 4) 6:50 4) 6:53 4) 6:56 4) 7:00 4) 7:06 4) 7:10 4) 7:20 4) 7:13 7:30 4) 7:40 4)

19 Malichy 4:32 5) 5:01 5:27 5) 5:36 5:50 5) 6:00 5) 6:04 5) 6:10 5) 6:20 5) 6:20 5) 6:31 5) 6:26 6:41 5) 6:51 5) 6:54 5) 6:57 5) 7:01 5) 7:07 5) 7:11 5) 7:21 5) 7:16 7:31 5) 7:41 5)

20 Reguły 4:34 6) 5:03 5:29 6) 5:38 5:52 6) 6:02 6) 6:06 6) 6:12 6) 6:22 6) 6:22 6) 6:33 6) 6:28 6:43 6) 6:53 6) 6:56 6) 6:59 6) 7:03 6) 7:09 6) 7:13 6) 7:23 6) 7:18 7:33 6) 7:43 6)

22 Michałowice 4:38 7) 5:06 5:33 7) 5:41 5:56 7) 6:06 7) 6:10 7) 6:16 7) 6:26 7) 6:26 7) 6:37 7) 6:31 6:47 7) 6:57 7) 7:00 7) 7:03 7) 7:07 7) 7:13 7) 7:17 7) 7:27 7) 7:21 7:37 7) 7:47 7)

p 4:40 8) 5:09 5:35 8) 5:44 5:58 8) 6:08 8) 6:12 8) 6:18 8) 6:28 8) 6:28 8) 6:39 8) 6:34 6:49 8) 6:59 8) 7:02 8) 7:05 8) 7:09 8) 7:15 8) 7:19 8) 7:29 8) 7:24 7:39 8) 7:49 8)

o 4:40 8) 5:09 5:35 8) 5:55 5:58 8) 6:08 8) 6:12 8) 6:18 8) 6:28 8) 6:28 8) 6:39 8) 6:45 6:49 8) 6:59 8) 7:02 8) 7:05 8) 7:09 8) 7:15 8) 7:19 8) 7:29 8) 7:35 7:39 8) 7:49 8)

25 W-wa Salomea > 5:12 > 5:58 > > > > > > > 6:48 > > > > > > > > 7:38 > >

26 W-wa Raków 4:43 9) 5:14 5:38 9) 6:00 6:01 9) 6:11 9) 6:15 9) 6:21 9) 6:31 9) 6:31 9) 6:43 9) 6:50 6:53 9) 7:03 9) 7:05 9) 7:09 9) 7:13 9) 7:19 9) 7:23 9) 7:33 9) 7:40 7:43 9) 7:53 9)

27 W-wa Al. Jerozolimskie 4:45 10) 5:16 5:40 10) 6:02 6:03 10) 6:13 10) 6:17 10) 6:23 10) 6:33 10) 6:33 10) 6:45 10) 6:52 6:55 10) 7:05 10) 7:07 10) 7:11 10) 7:15 10) 7:21 10) 7:25 10) 7:35 10) 7:42 7:45 10) 7:55 10)

29 W-wa Reduta Ordona > 5:18 > 6:04 > > > > > > > 6:54 > > > > > > > > 7:44 > >
30 W-WA ZACHODNIA WKD p 4:49 11) 5.21 5:44 11) 6:07 6:07 11) 6:17 11) 6:21 11) 6:27 11) 6:37 11) 6:37 11) 6:49 11) 6:57 6:59 11) 7:09 11) 7:11 11) 7:15 11) 7:19 11) 7:25 11) 7:29 11) 7:39 11) 7:47 7:49 11) 7:59 11)

32 W-wa Ochota WKD 4:53 12) 5:48 12) 6:11 12) 6:21 12) 6:25 12) 6:31 12) 6:41 12) 6:41 12) 6:55 12) 7:05 12) 7:15 12) 7:15 12) 7:21 12) 7:25 12) 7:31 12) 7:35 12) 7:45 12) 7:55 12) 8:05 12)

33 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p 4:57 13) 5:52 13) 6:15 13) 6:25 13) 6:29 13) 6:35 13) 6:45 13) 6:45 13) 7:00 13) 7:10 13) 7:20 13) 7:19 13) 7:26 13) 7:30 13) 7:36 13) 7:40 13) 7:50 13) 8:00 13) 8:10 13)

Objaśnienia oznaczeń użytych w rozkładzie jazdy:

[C] kursuje w soboty, niedziele i święta

[D] kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

kolumny zacienione kolorem żółtym oznaczają kursy pojazdów autobusowej komunikacji zastępczej z przystankami usytuowanymi w odmiennych lokalizacjach względem stacji i przystanków osobowych linii kolejowej WKD

kolumny zacienione kolorami innymi niż żółty oznaczają kursy pociągów obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD (z uwzględnieniem przystanku przesiadkowego "OPACZ")

Oznaczenia relacji pociągów oraz pojazdów zastępczej komunikacji autobusowej:

A1 pociąg kursujący z: Grodzisk Maz. Radońska kierunek do: Warszawa Zachodnia WKD / Opacz / Komorów / Podkowa Leśna Gł.; z: Opacz kierunek do: Warszawa Zachodnia WKD; z: Podkowa Leśna Gł. kierunek do: Komorów

A12 pociąg kursujący z: Milanówek Grudów kierunek do: Komorów / Podkowa Leśna Gł. / Podkowa Leśna Zach.

ZA1 autobus zastępczej komunikacji autobusowej kursujący z: Pruszków WKD kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD (ZA1 - LINIA 1); z: Komorów kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD (ZA1 - LINIA 2)

Objaśnienia lokalizacji przystanków zastępczej komunikacji autobusowej:

1) KOMORÓW > przystanek autobusowy WKD: WKD KOMORÓW / al. Dąbrowskiej (przy stacji WKD) 8) OPACZ > przystanek autobusowy ZTM: ŻYWIECKA 01 / Aleje Jerozolimskie

2) PRUSZKÓW WKD > przystanek autobusowy: WKD PRUSZKÓW 01 / ul. Kraszewskiego (przy WKD) 9) W-WA RAKÓW > przystanek autobusowy ZTM: ŁOPUSZAŃSKA 01 / Aleje Jerozolimskie

3) PRUSZKÓW > przystanek autobusowy: ARMII KRAJOWEJ 01 / ul. Prusa 10) W-WA ALEJE JEROZOLIMSKIE > przystanek autobusowy ZTM: PKP WKD ALEJE JEROZOLIMSKIE 01

4) TWORKI > przystanek autobusowy: TWORKI / Aleje Jerozolimskie / ul. Główna 11) W-WA ZACHODNIA WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC ZACHODNI 01 / Aleje Jerozolimskie

5) MALICHY > przystanek autobusowy WKD: MALICHY / Aleje Jerozolimskie / ul. Dolna 12) W-WA OCHOTA WKD > przystanek autobusowy ZTM: PLAC ZAWISZY 01 / Aleje Jerozolimskie

6) REGUŁY > przystanek autobusowy ZTM: NORWIDA 01 / Piastów - ul. Królewska 13) W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC CENTRALNY 06 /

7) MICHAŁOWICE > przystanek autobusowy ZTM: JESIONOWA 01 / Opacz-Kolonia - Aleje Jerozolimskie / Aleje Jerozolimskie za rondem Czterdziestolatka w kierunku placu Zawiszy

8 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

15 KOMORÓW

przesiadka pomiędzy pociągami na przystanku osobowym "OPACZ"

23 OPACZ



SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ

WAŻNY W OKRESIE OD 2016.07.01 DO 2016.08.31

KIERUNEK:  GRODZISK MAZ. / MILANÓWEK - WARSZAWA

km

0 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o

1 Grodzisk Maz. Jordanowice

2 Grodzisk Maz. Piaskowa

3 Grodzisk Maz. Okrężna

4 Brzózki

6 Kazimierówka

7 Podkowa Leśna Zachodnia

0 MILANÓWEK GRUDÓW o

1 Polesie

3 Podkowa Leśna Zachodnia

p

o

9 Podkowa Leśna Wschodnia

11 Otrębusy

12 Kanie Helenowskie

13 Nowa Wieś Warszawska

p

o

16 Pruszków WKD

16 Pruszków | Armii Krajowej [ZKA]

17 Tworki

19 Malichy

20 Reguły

22 Michałowice
p

o

25 W-wa Salomea

26 W-wa Raków

27 W-wa Al. Jerozolimskie

29 W-wa Reduta Ordona
30 W-WA ZACHODNIA WKD p

32 W-wa Ochota WKD

33 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p

8 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

15 KOMORÓW

23 OPACZ

706 508 602 602 510 708 512 604 514 516 606 518 520

A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

2706 1024 1026 1028 1508 1030 1032 2602 2602 1034 1036 1038 1510 1040 1042 2708 1044 1512 2604 1514 2652 1516 2606 1518 2654 1520

ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 A1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 A1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 A1 ZA1 A1 ZA1 A1 ZA1 A1 ZA1 A1

[D] [D] [D] [D] [D] [D] [C] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D]

6:55 7:30 8:20 8:35 9:10 10:00 10:50 11:40 12:30

6:56 7:31 8:21 8:36 9:11 10:01 10:51 11:41 12:31

6:58 7:33 8:23 8:38 9:13 10:03 10:53 11:43 12:33

7:00 7:35 8:25 8:40 9:15 10:05 10:55 11:45 12:35

7:02 7:37 8:27 8:42 9:17 10:07 10:57 11:47 12:37

7:05 7:40 8:30 8:45 9:20 10:10 11:00 11:50 12:40

7:07 7:42 8:32 8:47 9:22 10:12 11:02 11:52 12:42

> > 7:50 7:50 > > > 9:30 > > 11:10 > >

> > 7:53 7:53 > > > 9:33 > > 11:13 > >

> > 7:56 7:56 > > > 9:36 > > 11:16 > >

7:09 7:44 7:59 7:59 8:34 8:49 9:24 9:39 10:14 11:04 11:19 11:54 12:44

7:10 7:45 8:00 8:00 8:35 8:50 9:25 9:40 10:15 11:05 11:20 11:55 12:45

7:11 7:46 8:01 8:01 8:36 8:51 9:26 9:41 10:16 11:06 11:21 11:56 12:46

7:14 7:49 8:04 8:04 8:39 8:54 9:29 9:44 10:19 11:09 11:24 11:59 12:49

7:16 7:51 8:06 8:06 8:41 8:56 9:31 9:46 10:21 11:11 11:26 12:01 12:51

7:19 7:54 8:09 8:09 8:44 8:59 9:34 9:49 10:24 11:14 11:29 12:04 12:54

7:22 7:57 8:12 8:12 8:47 9:02 9:37 9:52 10:27 11:17 11:32 12:07 12:57

7:30 1) 7:58 8:20 1) 8:20 1) 8:48 9:10 1) 9:38 10:00 1) 10:28 10:50 1) 11:18 11:40 1) 12:08 12:30 1) 12:58

> 7:40 2) 7:50 2) 8:00 2) 8:01 8:10 2) 8:20 2) > > 8:30 2) 8:40 2) 8:50 2) 8:51 9:00 2) 9:15 2) > 9:30 2) 9:41 > 10:31 > 11:21 > 12:11 > 13:01

7:40 3) 7:44 3) 7:54 3) 8:04 3) > 8:14 3) 8:24 3) 8:28 3) 8:30 3) 8:34 3) 8:44 3) 8:54 3) > 9:04 3) 9:19 3) 9:20 3) 9:34 3) > 10:08 3) > 10:58 3) > 11:48 3) > 12:38 3) >

7:46 4) 7:50 4) 8:00 4) 8:10 4) 8:03 8:20 4) 8:30 4) 8:33 4) 8:36 4) 8:40 4) 8:50 4) 9:00 4) 8:53 9:10 4) 9:25 4) 9:26 4) 9:40 4) 9:43 10:13 4) 10:33 11:03 4) 11:23 11:53 4) 12:13 12:43 4) 13:03

7:47 5) 7:51 5) 8:01 5) 8:11 5) 8:06 8:21 5) 8:31 5) 8:34 5) 8:37 5) 8:41 5) 8:51 5) 9:01 5) 8:56 9:11 5) 9:26 5) 9:27 5) 9:41 5) 9:46 10:14 5) 10:36 11:04 5) 11:26 11:54 5) 12:16 12:44 5) 13:06

7:49 6) 7:53 6) 8:03 6) 8:13 6) 8:08 8:23 6) 8:33 6) 8:36 6) 8:39 6) 8:43 6) 8:53 6) 9:03 6) 8:58 9:13 6) 9:28 6) 9:29 6) 9:43 6) 9:48 10:16 6) 10:38 11:06 6) 11:28 11:56 6) 12:18 12:46 6) 13:08

7:53 7) 7:57 7) 8:07 7) 8:17 7) 8:11 8:27 7) 8:37 7) 8:40 7) 8:43 7) 8:47 7) 8:57 7) 9:07 7) 9:01 9:17 7) 9:32 7) 9:33 7) 9:47 7) 9:51 10:20 7) 10:41 11:10 7) 11:31 12:00 7) 12:21 12:50 7) 13:11

7:55 8) 7:59 8) 8:09 8) 8:19 8) 8:14 8:29 8) 8:39 8) 8:42 8) 8:45 8) 8:49 8) 8:59 8) 9:09 8) 9:04 9:19 8) 9:34 8) 9:35 8) 9:49 8) 9:54 10:22 8) 10:44 11:12 8) 11:34 12:02 8) 12:24 12:52 8) 13:14

7:55 8) 7:59 8) 8:09 8) 8:19 8) 8:25 8:29 8) 8:39 8) 8:42 8) 8:45 8) 8:49 8) 8:59 8) 9:09 8) 9:15 9:19 8) 9:34 8) 9:35 8) 9:49 8) 10:05 10:22 8) 10:55 11:12 8) 11:45 12:02 8) 12:35 12:52 8) 13:25

> > > > 8:28 > > > > > > > 9:18 > > > > 10:08 > 10:58 > 11:48 > 12:38 > 13:28

7:59 9) 8:03 9) 8:13 9) 8:23 9) 8:30 8:33 9) 8:43 9) 8:45 9) 8:49 9) 8:53 9) 9:03 9) 9:13 9) 9:20 9:23 9) 9:38 9) 9:39 9) 9:53 9) 10:10 10:25 9) 11:00 11:15 9) 11:50 12:05 9) 12:40 12:55 9) 13:30

8:01 10) 8:05 10) 8:15 10) 8:25 10) 8:32 8:35 10) 8:45 10) 8:47 10) 8:51 10) 8:55 10) 9:05 10) 9:15 10) 9:22 9:25 10) 9:40 10) 9:41 10) 9:55 10) 10:12 10:27 10) 11:02 11:17 10) 11:52 12:07 10) 12:42 12:57 10) 13:32

> > > > 8:34 > > > > > > > 9:24 > > > > 10:14 > 11:04 > 11:54 > 12:44 > 13:34

8:05 11) 8:09 11) 8:19 11) 8:29 11) 8:37 8:39 11) 8:49 11) 8:51 11) 8:55 11) 8:59 11) 9:09 11) 9:19 11) 9:27 9:29 11) 9:44 11) 9:45 11) 9:59 11) 10:17 10:31 11) 11:07 11:21 11) 11:57 12:11 11) 12:47 13:01 11) 13:37

8:11 12) 8:15 12) 8:25 12) 8:35 12) 8:45 12) 8:55 12) 8:55 12) 9:01 12) 9:05 12) 9:15 12) 9:25 12) 9:35 12) 9:50 12) 9:51 12) 10:05 12) 10:35 12) 11:25 12) 12:15 12) 13:05 12)

8:16 13) 8:20 13) 8:30 13) 8:40 13) 8:50 13) 9:00 13) 8:59 13) 9:06 13) 9:10 13) 9:20 13) 9:30 13) 9:40 13) 9:55 13) 9:56 13) 10:10 13) 10:39 13) 11:29 13) 12:19 13) 13:09 13)

Objaśnienia oznaczeń użytych w rozkładzie jazdy:

[C] kursuje w soboty, niedziele i święta

[D] kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

kolumny zacienione kolorem żółtym oznaczają kursy pojazdów autobusowej komunikacji zastępczej z przystankami usytuowanymi w odmiennych lokalizacjach względem stacji i przystanków osobowych linii kolejowej WKD

kolumny zacienione kolorami innymi niż żółty oznaczają kursy pociągów obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD (z uwzględnieniem przystanku przesiadkowego "OPACZ")

Oznaczenia relacji pociągów oraz pojazdów zastępczej komunikacji autobusowej:

A1 pociąg kursujący z: Grodzisk Maz. Radońska kierunek do: Warszawa Zachodnia WKD / Opacz / Komorów / Podkowa Leśna Gł.; z: Opacz kierunek do: Warszawa Zachodnia WKD; z: Podkowa Leśna Gł. kierunek do: Komorów

A12 pociąg kursujący z: Milanówek Grudów kierunek do: Komorów / Podkowa Leśna Gł. / Podkowa Leśna Zach.

ZA1 autobus zastępczej komunikacji autobusowej kursujący z: Pruszków WKD kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD (ZA1 - LINIA 1); z: Komorów kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD (ZA1 - LINIA 2)

Objaśnienia lokalizacji przystanków zastępczej komunikacji autobusowej:

1) KOMORÓW > przystanek autobusowy WKD: WKD KOMORÓW / al. Dąbrowskiej (przy stacji WKD) 8) OPACZ > przystanek autobusowy ZTM: ŻYWIECKA 01 / Aleje Jerozolimskie

2) PRUSZKÓW WKD > przystanek autobusowy: WKD PRUSZKÓW 01 / ul. Kraszewskiego (przy WKD) 9) W-WA RAKÓW > przystanek autobusowy ZTM: ŁOPUSZAŃSKA 01 / Aleje Jerozolimskie

3) PRUSZKÓW > przystanek autobusowy: ARMII KRAJOWEJ 01 / ul. Prusa 10) W-WA ALEJE JEROZOLIMSKIE > przystanek autobusowy ZTM: PKP WKD ALEJE JEROZOLIMSKIE 01

4) TWORKI > przystanek autobusowy: TWORKI / Aleje Jerozolimskie / ul. Główna 11) W-WA ZACHODNIA WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC ZACHODNI 01 / Aleje Jerozolimskie

5) MALICHY > przystanek autobusowy WKD: MALICHY / Aleje Jerozolimskie / ul. Dolna 12) W-WA OCHOTA WKD > przystanek autobusowy ZTM: PLAC ZAWISZY 01 / Aleje Jerozolimskie

6) REGUŁY > przystanek autobusowy ZTM: NORWIDA 01 / Piastów - ul. Królewska 13) W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC CENTRALNY 06 /

7) MICHAŁOWICE > przystanek autobusowy ZTM: JESIONOWA 01 / Opacz-Kolonia - Aleje Jerozolimskie / Aleje Jerozolimskie za rondem Czterdziestolatka w kierunku placu Zawiszy

przesiadka pomiędzy pociągami na przystanku osobowym "OPACZ"



SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ

WAŻNY W OKRESIE OD 2016.07.01 DO 2016.08.31

KIERUNEK:  GRODZISK MAZ. / MILANÓWEK - WARSZAWA

km

0 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o

1 Grodzisk Maz. Jordanowice

2 Grodzisk Maz. Piaskowa

3 Grodzisk Maz. Okrężna

4 Brzózki

6 Kazimierówka

7 Podkowa Leśna Zachodnia

0 MILANÓWEK GRUDÓW o

1 Polesie

3 Podkowa Leśna Zachodnia

p

o

9 Podkowa Leśna Wschodnia

11 Otrębusy

12 Kanie Helenowskie

13 Nowa Wieś Warszawska

p

o

16 Pruszków WKD

16 Pruszków | Armii Krajowej [ZKA]

17 Tworki

19 Malichy

20 Reguły

22 Michałowice
p

o

25 W-wa Salomea

26 W-wa Raków

27 W-wa Al. Jerozolimskie

29 W-wa Reduta Ordona
30 W-WA ZACHODNIA WKD p

32 W-wa Ochota WKD

33 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p

8 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

15 KOMORÓW

23 OPACZ

608 522 710 524 610 610 526 712 528 612 612 530 714

A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1

2608 1522 2710 1524 2610 2610 1526 1046 2656 1048 2712 1050 1052 1528 1054 1056 2612 2612 1058 1060 1062 1530 1064 2658 1066 2714

ZA1 A1 ZA1 A1 ZA1 ZA1 A1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 A1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 A1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1

[D] [C] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [C] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D]

13:20 13:35 14:10 15:00 15:15 15:50 16:40 16:55

13:21 13:36 14:11 15:01 15:16 15:51 16:41 16:56

13:23 13:38 14:13 15:03 15:18 15:53 16:43 16:58

13:25 13:40 14:15 15:05 15:20 15:55 16:45 17:00

13:27 13:42 14:17 15:07 15:22 15:57 16:47 17:02

13:30 13:45 14:20 15:10 15:25 16:00 16:50 17:05

13:32 13:47 14:22 15:12 15:27 16:02 16:52 17:07

12:50 > > > 14:30 14:30 > > > 16:10 16:10 > >

12:53 > > > 14:33 14:33 > > > 16:13 16:13 > >

12:56 > > > 14:36 14:36 > > > 16:16 16:16 > >

12:59 13:34 13:49 14:24 14:39 14:39 15:14 15:29 16:04 16:19 16:19 16:54 17:09

13:00 13:35 13:50 14:25 14:40 14:40 15:15 15:30 16:05 16:20 16:20 16:55 17:10

13:01 13:36 13:51 14:26 14:41 14:41 15:16 15:31 16:06 16:21 16:21 16:56 17:11

13:04 13:39 13:54 14:29 14:44 14:44 15:19 15:34 16:09 16:24 16:24 16:59 17:14

13:06 13:41 13:56 14:31 14:46 14:46 15:21 15:36 16:11 16:26 16:26 17:01 17:16

13:09 13:44 13:59 14:34 14:49 14:49 15:24 15:39 16:14 16:29 16:29 17:04 17:19

13:12 13:47 14:02 14:37 14:52 14:52 15:27 15:42 16:17 16:32 16:32 17:07 17:22

13:20 1) 13:48 14:10 1) 14:38 15:00 1) 15:00 1) 15:28 15:35 1) 15:50 1) 16:18 16:40 1) 16:40 1) 17:08 17:15 1) 17:30 1)

> 13:51 > 14:41 > > 15:31 15:35 2) > 15:50 2) > 16:05 2) 16:20 2) 16:21 16:30 2) 16:40 2) > > 16:50 2) 17:00 2) 17:10 2) 17:11 17:20 2) > 17:30 2) >

13:28 3) > 14:18 3) > 15:08 3) 15:10 3) > 15:39 3) 15:45 3) 15:54 3) 16:00 3) 16:09 3) 16:24 3) > 16:34 3) 16:44 3) 16:48 3) 16:50 3) 16:54 3) 17:04 3) 17:14 3) > 17:24 3) 17:25 3) 17:34 3) 17:40 3)

13:33 4) 13:53 14:23 4) 14:43 15:13 4) 15:16 4) 15:33 15:45 4) 15:51 4) 16:00 4) 16:06 4) 16:15 4) 16:30 4) 16:23 16:40 4) 16:50 4) 16:53 4) 16:56 4) 17:00 4) 17:10 4) 17:20 4) 17:13 17:30 4) 17:31 4) 17:40 4) 17:46 4)

13:34 5) 13:56 14:24 5) 14:46 15:14 5) 15:17 5) 15:36 15:46 5) 15:52 5) 16:01 5) 16:07 5) 16:16 5) 16:31 5) 16:26 16:41 5) 16:51 5) 16:54 5) 16:57 5) 17:01 5) 17:11 5) 17:21 5) 17:16 17:31 5) 17:32 5) 17:41 5) 17:47 5)

13:36 6) 13:58 14:26 6) 14:48 15:16 6) 15:19 6) 15:38 15:48 6) 15:54 6) 16:03 6) 16:09 6) 16:18 6) 16:33 6) 16:28 16:43 6) 16:53 6) 16:56 6) 16:59 6) 17:03 6) 17:13 6) 17:23 6) 17:18 17:33 6) 17:34 6) 17:43 6) 17:49 6)

13:40 7) 14:01 14:30 7) 14:51 15:20 7) 15:23 7) 15:41 15:52 7) 15:58 7) 16:07 7) 16:13 7) 16:22 7) 16:37 7) 16:31 16:47 7) 16:57 7) 17:00 7) 17:03 7) 17:07 7) 17:17 7) 17:27 7) 17:21 17:37 7) 17:38 7) 17:47 7) 17:53 7)

13:42 8) 14:04 14:32 8) 14:54 15:22 8) 15:25 8) 15:44 15:54 8) 16:00 8) 16:09 8) 16:15 8) 16:24 8) 16:39 8) 16:34 16:49 8) 16:59 8) 17:02 8) 17:05 8) 17:09 8) 17:19 8) 17:29 8) 17:24 17:39 8) 17:40 8) 17:49 8) 17:55 8)

13:42 8) 14:15 14:32 8) 15:05 15:22 8) 15:25 8) 15:55 15:54 8) 16:00 8) 16:09 8) 16:15 8) 16:24 8) 16:39 8) 16:45 16:49 8) 16:59 8) 17:02 8) 17:05 8) 17:09 8) 17:19 8) 17:29 8) 17:35 17:39 8) 17:40 8) 17:49 8) 17:55 8)

> 14:18 > 15:08 > > 15:58 > > > > > > 16:48 > > > > > > > 17:38 > > > >

13:45 9) 14:20 14:35 9) 15:10 15:25 9) 15:29 9) 16:00 15:58 9) 16:04 9) 16:13 9) 16:19 9) 16:28 9) 16:43 9) 16:50 16:53 9) 17:03 9) 17:05 9) 17:09 9) 17:13 9) 17:23 9) 17:33 9) 17:40 17:43 9) 17:44 9) 17:53 9) 17:59 9)

13:47 10) 14:22 14:37 10) 15:12 15:27 10) 15:31 10) 16:02 16:00 10) 16:08 10) 16:15 10) 16:21 10) 16:30 10) 16:45 10) 16:52 16:55 10) 17:05 10) 17:07 10) 17:11 10) 17:15 10) 17:25 10) 17:35 10) 17:42 17:45 10) 17:46 10) 17:55 10) 18:01 10)

> 14:24 > 15:14 > > 16:04 > > > > > > 16:54 > > > > > > > 17:44 > > > >

13:51 11) 14:27 14:41 11) 15:17 15:31 11) 15:35 11) 16:07 16:04 11) 16:10 11) 16:19 11) 16:25 11) 16:34 11) 16:49 11) 16:57 16:59 11) 17:09 11) 17:11 11) 17:15 11) 17:19 11) 17:29 11) 17:39 11) 17:47 17:49 11) 17:50 11) 17:59 11) 18:05 11)

13:55 12) 14:45 12) 15:35 12) 15:41 12) 16:10 12) 16:16 12) 16:25 12) 16:31 12) 16:40 12) 16:55 12) 17:05 12) 17:15 12) 17:15 12) 17:21 12) 17:25 12) 17:35 12) 17:45 12) 17:55 12) 17:56 12) 18:05 12) 18:11 12)

13:59 13) 14:49 13) 15:39 13) 15:46 13) 16:15 13) 16:21 13) 16:30 13) 16:36 13) 16:45 13) 17:00 13) 17:10 13) 17:20 13) 17:19 13) 17:26 13) 17:30 13) 17:40 13) 17:50 13) 18:00 13) 18:01 13) 18:10 13) 18:16 13)

Objaśnienia oznaczeń użytych w rozkładzie jazdy:

[C] kursuje w soboty, niedziele i święta

[D] kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

kolumny zacienione kolorem żółtym oznaczają kursy pojazdów autobusowej komunikacji zastępczej z przystankami usytuowanymi w odmiennych lokalizacjach względem stacji i przystanków osobowych linii kolejowej WKD

kolumny zacienione kolorami innymi niż żółty oznaczają kursy pociągów obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD (z uwzględnieniem przystanku przesiadkowego "OPACZ")

Oznaczenia relacji pociągów oraz pojazdów zastępczej komunikacji autobusowej:

A1 pociąg kursujący z: Grodzisk Maz. Radońska kierunek do: Warszawa Zachodnia WKD / Opacz / Komorów / Podkowa Leśna Gł.; z: Opacz kierunek do: Warszawa Zachodnia WKD; z: Podkowa Leśna Gł. kierunek do: Komorów

A12 pociąg kursujący z: Milanówek Grudów kierunek do: Komorów / Podkowa Leśna Gł. / Podkowa Leśna Zach.

ZA1 autobus zastępczej komunikacji autobusowej kursujący z: Pruszków WKD kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD (ZA1 - LINIA 1); z: Komorów kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD (ZA1 - LINIA 2)

Objaśnienia lokalizacji przystanków zastępczej komunikacji autobusowej:

1) KOMORÓW > przystanek autobusowy WKD: WKD KOMORÓW / al. Dąbrowskiej (przy stacji WKD) 8) OPACZ > przystanek autobusowy ZTM: ŻYWIECKA 01 / Aleje Jerozolimskie

2) PRUSZKÓW WKD > przystanek autobusowy: WKD PRUSZKÓW 01 / ul. Kraszewskiego (przy WKD) 9) W-WA RAKÓW > przystanek autobusowy ZTM: ŁOPUSZAŃSKA 01 / Aleje Jerozolimskie

3) PRUSZKÓW > przystanek autobusowy: ARMII KRAJOWEJ 01 / ul. Prusa 10) W-WA ALEJE JEROZOLIMSKIE > przystanek autobusowy ZTM: PKP WKD ALEJE JEROZOLIMSKIE 01

4) TWORKI > przystanek autobusowy: TWORKI / Aleje Jerozolimskie / ul. Główna 11) W-WA ZACHODNIA WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC ZACHODNI 01 / Aleje Jerozolimskie

5) MALICHY > przystanek autobusowy WKD: MALICHY / Aleje Jerozolimskie / ul. Dolna 12) W-WA OCHOTA WKD > przystanek autobusowy ZTM: PLAC ZAWISZY 01 / Aleje Jerozolimskie

6) REGUŁY > przystanek autobusowy ZTM: NORWIDA 01 / Piastów - ul. Królewska 13) W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC CENTRALNY 06 /

7) MICHAŁOWICE > przystanek autobusowy ZTM: JESIONOWA 01 / Opacz-Kolonia - Aleje Jerozolimskie / Aleje Jerozolimskie za rondem Czterdziestolatka w kierunku placu Zawiszy

przesiadka pomiędzy pociągami na przystanku osobowym "OPACZ"



SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD ORAZ ZASTĘPCZEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ

WAŻNY W OKRESIE OD 2016.07.01 DO 2016.08.31

KIERUNEK:  GRODZISK MAZ. / MILANÓWEK - WARSZAWA

km

0 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o

1 Grodzisk Maz. Jordanowice

2 Grodzisk Maz. Piaskowa

3 Grodzisk Maz. Okrężna

4 Brzózki

6 Kazimierówka

7 Podkowa Leśna Zachodnia

0 MILANÓWEK GRUDÓW o

1 Polesie

3 Podkowa Leśna Zachodnia

p

o

9 Podkowa Leśna Wschodnia

11 Otrębusy

12 Kanie Helenowskie

13 Nowa Wieś Warszawska

p

o

16 Pruszków WKD

16 Pruszków | Armii Krajowej [ZKA]

17 Tworki

19 Malichy

20 Reguły

22 Michałowice
p

o

25 W-wa Salomea

26 W-wa Raków

27 W-wa Al. Jerozolimskie

29 W-wa Reduta Ordona
30 W-WA ZACHODNIA WKD p

32 W-wa Ochota WKD

33 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p

8 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

15 KOMORÓW

23 OPACZ

532 614 534 716 536 616 538 540 618 6620 718 800 720

A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A1

1068 1070 1072 1532 1074 1076 2614 1078 1080 2660 1534 1082 1084 2716 2662 1536 2616 1538 1540 2618 2718 2720

ZA1 ZA1 ZA1 A1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 A1 ZA1 ZA1 ZA1 ZA1 A1 ZA1 A1 A1 ZA1 ZA1 ZA1

[D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D]

17:30 18:20 18:35 19:10 20:00 20:50 22:30 23:45

17:31 18:21 18:36 19:11 20:01 20:51 22:31 23:46

17:33 18:23 18:38 19:13 20:03 20:53 22:33 23:48

17:35 18:25 18:40 19:15 20:05 20:55 22:35 23:50

17:37 18:27 18:42 19:17 20:07 20:57 22:37 23:52

17:40 18:30 18:45 19:20 20:10 21:00 22:40 23:55

17:42 18:32 18:47 19:22 20:12 21:02 22:42 23:57

> 17:50 > > > 19:30 > > 21:10 22:25 > >

> 17:53 > > > 19:33 > > 21:13 22:28 > >

> 17:56 > > > 19:36 > > 21:16 22:31 > >

17:44 17:59 18:34 18:49 19:24 19:39 20:14 21:04 21:19 22:34 22:44 23:59

17:45 18:00 18:35 18:50 19:25 19:40 20:15 21:05 21:20 22:45 23:28 0:00

17:46 18:01 18:36 18:51 19:26 19:41 20:16 21:06 21:21 22:46 23:29 0:01

17:49 18:04 18:39 18:54 19:29 19:44 20:19 21:09 21:24 22:49 23:32 0:04

17:51 18:06 18:41 18:56 19:31 19:46 20:21 21:11 21:26 22:51 23:34 0:06

17:54 18:09 18:44 18:59 19:34 19:49 20:24 21:14 21:29 22:54 23:37 0:09

17:57 18:12 18:47 19:02 19:37 19:52 20:27 21:17 21:32 22:57 23:40 0:12

17:58 18:20 1) 18:40 1) 18:48 19:10 1) 19:30 1) 19:38 20:00 1) 20:28 21:18 21:40 1) 23:03 1) 0:18 1)

17:40 2) 17:50 2) 18:00 2) 18:01 18:10 2) 18:20 2) > 18:30 2) 18:40 2) > 18:51 18:55 2) 19:10 2) > > 19:41 > 20:31 21:21 > > >

17:44 3) 17:54 3) 18:04 3) > 18:14 3) 18:24 3) 18:28 3) 18:34 3) 18:44 3) 18:48 3) > 18:59 3) 19:14 3) 19:18 3) 19:38 3) > 20:08 3) > > 21:48 3) 23:11 3) 0:26 3)

17:50 4) 18:00 4) 18:10 4) 18:03 18:20 4) 18:30 4) 18:33 4) 18:39 4) 18:49 4) 18:53 4) 18:53 19:04 4) 19:19 4) 19:23 4) 19:43 4) 19:43 20:13 4) 20:33 21:23 21:53 4) 23:16 4) 0:31 4)

17:51 5) 18:01 5) 18:11 5) 18:06 18:21 5) 18:31 5) 18:34 5) 18:40 5) 18:50 5) 18:54 5) 18:56 19:05 5) 19:20 5) 19:24 5) 19:44 5) 19:46 20:14 5) 20:36 21:26 21:54 5) 23:17 5) 0:32 5)

17:53 6) 18:03 6) 18:13 6) 18:08 18:23 6) 18:33 6) 18:36 6) 18:42 6) 18:52 6) 18:56 6) 18:58 19:07 6) 19:22 6) 19:26 6) 19:46 6) 19:48 20:16 6) 20:38 21:28 21:56 6) 23:19 6) 0:34 6)

17:57 7) 18:07 7) 18:17 7) 18:11 18:27 7) 18:37 7) 18:40 7) 18:46 7) 18:56 7) 19:00 7) 19:01 19:11 7) 19:26 7) 19:30 7) 19:50 7) 19:51 20:20 7) 20:41 21:31 22:00 7) 23:23 7) 0:38 7)

17:59 8) 18:09 8) 18:19 8) 18:14 18:29 8) 18:39 8) 18:42 8) 18:48 8) 18:58 8) 19:02 8) 19:04 19:13 8) 19:28 8) 19:32 8) 19:52 8) 19:54 20:22 8) 20:44 21:34 22:02 8) 23:25 8) 0:40 8)

17:59 8) 18:09 8) 18:19 8) 18:25 18:29 8) 18:39 8) 18:42 8) 18:48 8) 18:58 8) 19:02 8) 19:15 19:13 8) 19:28 8) 19:32 8) 19:52 8) 20:05 20:22 8) 20:55 21:45 22:02 8) 23:25 8) 0:40 8)

> > > 18:28 > > > > > > 19:18 > > > > 20:08 > 20:58 21:48 > > >

18:03 9) 18:13 9) 18:23 9) 18:30 18:33 9) 18:43 9) 18:45 9) 18:51 9) 19:01 9) 19:05 9) 19:20 19:16 9) 19:31 9) 19:35 9) 19:55 9) 20:10 20:25 9) 21:00 21:50 22:05 9) 23:28 9) 0:43 9)

18:05 10) 18:15 10) 18:25 10) 18:32 18:35 10) 18:45 10) 18:47 10) 18:53 10) 19:03 10) 19:07 10) 19:22 19:18 10) 19:33 10) 19:37 10) 19:57 10) 20:12 20:27 10) 21:02 21:52 22:07 10) 23:30 10) 0:45 10)

> > > 18:34 > > > > > > 19:24 > > > > 20:14 > 21:04 21:54 > > >

18:09 11) 18:19 11) 18:29 11) 18:37 18:39 11) 18:49 11) 18:51 11) 18:57 11) 19:07 11) 19:11 11) 19:27 19:22 11) 19:37 11) 19:41 11) 20:01 11) 20:17 20:31 11) 21:07 21:57 22:11 11) 23:34 11) 0:49 11)

18:15 12) 18:25 12) 18:35 12) 18:45 12) 18:55 12) 18:55 12) 19:01 12) 19:11 12) 19:15 12) 19:26 12) 19:41 12) 19:45 12) 20:05 12) 20:35 12) 22:15 12) 23:38 12) 0:53 12)

18:20 13) 18:30 13) 18:40 13) 18:50 13) 19:00 13) 18:59 13) 19:05 13) 19:15 13) 19:19 13) 19:30 13) 19:45 13) 19:49 13) 20:09 13) 20:39 13) 22:19 13) 23:42 13) 0:57 13)

Objaśnienia oznaczeń użytych w rozkładzie jazdy:

[C] kursuje w soboty, niedziele i święta

[D] kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

kolumny zacienione kolorem żółtym oznaczają kursy pojazdów autobusowej komunikacji zastępczej z przystankami usytuowanymi w odmiennych lokalizacjach względem stacji i przystanków osobowych linii kolejowej WKD

kolumny zacienione kolorami innymi niż żółty oznaczają kursy pociągów obsługujących stacje i przystanki osobowe w obowiązujących lokalizacjach na linii kolejowej WKD (z uwzględnieniem przystanku przesiadkowego "OPACZ")

Oznaczenia relacji pociągów oraz pojazdów zastępczej komunikacji autobusowej:

A1 pociąg kursujący z: Grodzisk Maz. Radońska kierunek do: Warszawa Zachodnia WKD / Opacz / Komorów / Podkowa Leśna Gł.; z: Opacz kierunek do: Warszawa Zachodnia WKD; z: Podkowa Leśna Gł. kierunek do: Komorów

A12 pociąg kursujący z: Milanówek Grudów kierunek do: Komorów / Podkowa Leśna Gł. / Podkowa Leśna Zach.

ZA1 autobus zastępczej komunikacji autobusowej kursujący z: Pruszków WKD kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD (ZA1 - LINIA 1); z: Komorów kierunek do: Warszawa Śródmieście WKD (ZA1 - LINIA 2)

Objaśnienia lokalizacji przystanków zastępczej komunikacji autobusowej:

1) KOMORÓW > przystanek autobusowy WKD: WKD KOMORÓW / al. Dąbrowskiej (przy stacji WKD) 8) OPACZ > przystanek autobusowy ZTM: ŻYWIECKA 01 / Aleje Jerozolimskie

2) PRUSZKÓW WKD > przystanek autobusowy: WKD PRUSZKÓW 01 / ul. Kraszewskiego (przy WKD) 9) W-WA RAKÓW > przystanek autobusowy ZTM: ŁOPUSZAŃSKA 01 / Aleje Jerozolimskie

3) PRUSZKÓW > przystanek autobusowy: ARMII KRAJOWEJ 01 / ul. Prusa 10) W-WA ALEJE JEROZOLIMSKIE > przystanek autobusowy ZTM: PKP WKD ALEJE JEROZOLIMSKIE 01

4) TWORKI > przystanek autobusowy: TWORKI / Aleje Jerozolimskie / ul. Główna 11) W-WA ZACHODNIA WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC ZACHODNI 01 / Aleje Jerozolimskie

5) MALICHY > przystanek autobusowy WKD: MALICHY / Aleje Jerozolimskie / ul. Dolna 12) W-WA OCHOTA WKD > przystanek autobusowy ZTM: PLAC ZAWISZY 01 / Aleje Jerozolimskie

6) REGUŁY > przystanek autobusowy ZTM: NORWIDA 01 / Piastów - ul. Królewska 13) W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD > przystanek autobusowy ZTM: DWORZEC CENTRALNY 06 /

7) MICHAŁOWICE > przystanek autobusowy ZTM: JESIONOWA 01 / Opacz-Kolonia - Aleje Jerozolimskie / Aleje Jerozolimskie za rondem Czterdziestolatka w kierunku placu Zawiszy

przesiadka pomiędzy pociągami na przystanku osobowym "OPACZ"


